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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 44/2021
Licitação: Dispensa por Justificativa nº 15/2021 para Aquisição de Reservatório de Água em Polietileno e Materiais Hidráulicos,  para suprir as necessidades com  armazenagem de água e distribuição no período de estiagem e  em conformidade com a Medida Provisória nº232 de 23 de dezembro de 2020 e Decreto Municipal nº113/2021

	Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissão de licitações, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à(s) seguinte(s) empresa(s):

	Empresa
	Itens
	Objeto
	Descrição
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Homologado

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	1- 
	Caixa d'Água com capacidade para 10000 litros
	em polietileno 
	3,00
	3.650,0000
	10.950,0000

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	2
	Caixa d'Água em Polietileno 
	com capacidade para 5000 litros 
	3,00
	2.300,0000
	6.900,0000

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	3
	TUBO SOLDAVEL 32 MM
	6m 
	120,00
	41,5000
	4.980,0000

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	4
	TUBO SOLDÁVEL 40 MM
	6m 
	80,00
	53,3000
	4.264,0000

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	5
	Tubo soldável 50mm
	6m 
	40,00
	76,0000
	3.040,0000



Sendo os totais por fornecedor:
	Fornecedor
	Valor Total Homologado

	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
	30.134,0000



Intime-se


Aguas Frias, 22 de junho de 2021



___________________________
LUIZ JOSÉ DAGA 
Prefeito 
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